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2023. június 6 - Évzáró - McPherson Kinga búcsúzó írása

Fotó:

Boskolás éveim 

Tizenegy évesen kezdtem a Boskolába járni, amikor Massachusettsbe költöztünk. Előtte Long Islanden, 
Ronkonkomában és New York Cityben jártam magyar iskolába. A Boskolában öt évig tanultam.  
Az első pár évben nem akartam magyar iskolába járni. Az amerikai barátaim hétvégén születésnapi partikra és 
focizni mentek, nekem viszont Magyarország megyéit és Arany János verseit kellett megtanulnom kívülről. 
Minden péntek este házi feladatot írtam. Több oldal házi feladatot. Nagyon haragudtam anyura, amikor nem 
hagyta hogy ellógjak egy pár napot a magyar iskolából, oda mindig kellett járni. Mire ide költöztünk, nekem már 
elegem volt a magyartanulásból. Úgy gondoltam, hogy én már eleget tudok, mert már megtanultam magyarul írni 
és olvasni. Magamban toporzékoltam, de aztán mégis elindultam a Boskolába.  
A Boskola viszont más volt mint az előző magyar iskolák. Az itteni közösség sokkal nagyobb volt és itt sokkal 
több hasonló korú gyerek volt mint én. Korábban csak anyuval és a magyarországi nagyszüleimmel használtam az 
anyanyelvemet. Itt végre lettek magyar barátaim, akikkel magyarul tudtam beszélni. A magyar nyelv már nem 
csak tananyag volt. 
Legelőször Bogihoz kerültem, ő nem volt szigorú tanár. Emlékszem, vele elsétáltunk a Wilson Farmra, amikor 
még Lexingtonban volt a Boskola. Előadtunk egy darabot március 15-éről, ami a forradalmat egy magyar nő 
szemszögéből mutatta be. Ez jobban tetszett mint egy Petőfi-verset megtanulni és elszavalni. 
Utána Csilla és Milán készítettek fel a cserkész magyarságismeret-vizsgára. Ebben az osztályban mindenki egy 
vagy két évvel idősebb volt mint én, sokkal többet és nehezebbeket kellett tanulni, de örültem, hogy a 
barátaimmal lehetek. Az osztálytársaimmal cserkészetre is együtt jártunk. Már nem bántam, hogy a szombatok 
hosszúak voltak a magyar közösségben.  
Az utolsó két tanárom Edit és Péter voltak. A nagy cserkészvizsga után hozzájuk már csak szórakozásból jártam. 
Ők a mostani magyar kultúrát tanították nekünk. Magyar filmeket néztünk, friss magyar irodalmat olvastunk, 
előadtunk egy magyar rapszámot is, amit nem csak mi, gimisek élveztünk, de a szülők is velünk énekeltek.  
A tanáraim nagyon különböztek egymástól, mindenkinek más volt a stílusa. A sokféle ember sokat tett azért, 
hogy a magyarságom megerősödjön, bővítsem a magyar szókincsemet és, hogy jobban beszéljek magyarul. 
Nagyon köszönöm mindegyiküknek a sok munkát amit befektettek a tanításba, az érdekes tanórákba és a közös 
ünnepségekre való felkészítésbe.  
Tavaly éreztem először, hogy a sok házi feladat-írás, magyaróra, hétvégi magyar iskolába-járás, minden, amit a 
szüleimtől és a tanáraimtól kaptam, megtérül. Amikor Magyarországon voltam, már egyedül közlekedtem 
Budapesten, és rengeteg magyar fiatallal találkoztam, leginkább amikor bulizni mentem. Amikor beszélgettünk, 
kiderült hogy én igazából külföldi (magyar) vagyok. Mindenki csak bámult és megdicsérte anyut… 
Köszönettel gondolok vissza a Boskolás éveimre, mert a magyar iskolában egyszerre erősödött és finomodott a 
nyelvhasználatom. Itt tanultam a magyar történelemről, irodalomról, földrajzról. A magyar órákon kívüli 
közösségi események pedig megtanították, hogy büszkén vállaljam a magyarságomat itt Amerikában és 
Magyarországon is. Szívből kívánom, hogy a Boskola még sok gyereknek adjon hasonló, életre szóló élményeket.  

 
McPherson Kinga 

Kinga az Elon University-n North Carolina-ban 
folytatja a tanulmányait.
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KMCSSZ Vezetőképző Tábor - 2023.július 27 - augusztus 6 - Fillmore, NY

Forrás: https://777blog.hu/2023/03/17/a-legnagyobb-kihivasunk-most-a-jellemneveles-beszelgetes-a-kulfoldi-magyar-cserkeszszovetseg-elnokevel

Augusztus 6-án sikeresen lezárult a 10 napos KMCSSZ központi vezetőképző tábor Fillmore, NY-ban a Sík Sándor 
Cserkészparkban. Gratulálunk az új vezetőknek: 53 őrsvezető, 22 kiscserkész őrsvezető, 25 segédtiszt, 9 kcs. 
segédtiszt és 8 cserkésztiszt. Köszönet a tábor vezetőségének és a kiképzőknek! 
 
A bostoni csapatot: Beacom-Dömötör Lexi, Fogarasi Kristóf, Fogarasi Miki, Gyurcsán Robi, Halácsy Béla, Halácsy 
Edömér, Halácsy Kali, Halácsy Teréz, Jacobs Kara, Rácz-Kozuma Emma, Olland Sophie, Soltanov Attila, Soltanov 
Balázs, Tóth Ildikó  képviselték.

A LEGNAGYOBB KIHÍVÁSUNK MOST A JELLEMNEVELÉS – A Külföldi Magyar Cserkészszövetség elnökének, 
Lendvai-Lintner Imrének gondolatai Antal-Ferencz Ildikó, újságíró blogja alapján

„A cserkészet életfilozófiája a cserkésztörvényben van megfogalmazva. Ez nem abból áll, hogy akkor csinálsz valami jó 
tettet, amikor valaki látja, akkor vagy gyengéd, amikor észreveszik, és akkor vagy igazmondó, amikor úgyis tudják, hogy 
nem hazudsz. A cserkészet egy életforma. Az embernek nemcsak egyenruhában és cserkészek között kell annak lennie; 
aki komolyan veszi a cserkészetet, annak ez egy életstílus, egy élethivatás.”

A cserkészetnek három alappillére van: a magyarságismeret, a cserkésztudás és a jellemnevelés. Elmondja: 
töménytelen időt és energiát töltöttek a ’90-es években a magyarságtudat megerősítésével, rengeteg ilyen jellegű 
program van, és nagy segítségükre volt az a körülmény is, hogy a mai cserkészeik vagy szüleik nagy hányada a 
Kárpát-medencében születtek, így a magyar nyelvkészség megerősödött a KMCSSZ-ben. A cserkésztudással 
mindig is kínlódtak, a jelenlegi cél az elfogadható szint, ugyanis a mai világban kivinni a fiatalokat a természetbe 
már nagy kihívás; ők sem járnak annyit nyári táborba és kirándulni, amennyit kellene. „Nem elégtelen, de nem is 
kimagasló a teljesítményünk e téren, de sokkal nagyobb gond a jellemnevelés; mondhatni, legkomolyabb problémánk.”

„A mai világ változásaival a KMCSSZ-nek is szembe kell néznie, és mivel elkötelezettek vagyunk cserkészetünk alapvető 
céljaihoz, elveihez és lelkületéhez, így fel tudtuk mérni a változó körülményeket és rugalmasan illeszkedtünk az új 
helyzetekhez. De csak akkor fogja egy szervezet kitűzött céljait elérni, ha tagjait egy közös értékrendszer fogja össze, 
amely megalapozza együttműködésüket. A mi közös értékrendszerünk a tíz cserkésztörvény, amely Istenhitünkből ered. 
Nem csak a külvilág iránti, hanem egymás iránti viszonyunkat és viselkedésünket is ez kell, hogy irányítsa.”

A KMCSSZ-tagságnak két feltétele van: a magyar nyelv valamilyen szintű ismerete és hit egy felsőbb erőben/
lényben. Hozzáteszi: még vannak cserkészvezetők, akik úgy gondolják, hogy a kereszténységet jobban kellene 
hangsúlyozni, de ő másképp látja: szerinte egy olyan modellt kell nyújtani a mai gyerekeknek, ami megadja a 
lehetőséget arra, hogy jó emberek legyenek. „Hiszen, ha jó ember vagy, akkor biztosan van valamilyen viszonyod egy 
felsőbb erőhöz/lényhez – én inkább ebbe az irányba szeretném vezetni a gyerekeket, hogy ne azon legyen a hangsúly, 
hogy templomba kell menni, illetve egy történelmi egyház tagjának kell lenni.”

A KMCSSZ jellemnevelés utáni másik legnagyobb kihívása a tagságukon belüli nagy kulturális különbözőség: négy 
kontinensen működnek és négy világkultúrával kell megbirkóznunk. „Észak-Amerika konzervatív – bármennyire is 
liberálisnak tűnik, de a liberális-szociáldemokrata Európához képest sokkal konzervatívabb –; Ausztrália, vagyis az angol-
szász világ, szintén az; sőt ők még ma is nagyon ‘katonásak’; a dél-amerikai kultúra viszont nagyon laza és engedékeny, 
a vallásnak már ott sincs súlya, mert sokak számára a korábbi elnyomást jelképezi – ahogy az amerikai indiánok 
számára is.”

„Ez a másik nagy kihívása a szövetségnek, hogy ezeket a különbségeket – amelyek egy országon belül is léteznek: hiszen 
egy kaliforniai csapat máshogy viselkedik, mint egy keleti parti – kezeljük. Én mindig azt mondtam, hogy azt szeretném 
elérni: ha becsomagolunk egy gyereket Clevelandben és elpostázzuk Buenos Aires-be, Sydney-be, vagy Berlinbe, ugyanúgy 
be tudjon illeszkedni az ottani cserkészetbe, mint itthon. Nem mondom, hogy 100%-ban meg tudjuk ezt valósítani, de 
nagyon igyekszünk az egységet megteremteni.” 
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Forrás: https://www.nyiregyhaza.hu/post/tutajtabor-tiszabecsen-tobb-mint-250-magyar-ajku-cserkesz-talalkozott-a-
tisza-parton-2023-07-20

A Nyíregyháza TV híradása a tutajtáborról
Felhúzták a zászlót a cserkészek a tiszabecsi tutajtáborban, 
ezzel is je lezve, hogy t íz év után visszatértek 
Magyarországra. A résztvevők nagy lelkesedéssel készítették 
saját tutajaikat, hogy aztán közösen induljanak útra. A 
Külföldi Magyar Cserkészszövetség kezdeményezésében a 
tutajtábor egy 110 éves magyar cserkészhagyományt tart 
életben. Legutóbb tíz évvel ezelőtt találkoztak, akkor Jándtól 
indultak. 

100 éves hagyomány 

„Ez egy hagyomány, Dél-Amerikában született ’81-ben. 
Tulajdonképpen 1913-ban Magyarországon történt meg az 
első tutajtúra a Vág folyón, akkor még Magyarországon, és 
utána csináltuk tovább Dél-Amerikában ’81-ben, ’91-ben és 
2007-ben. 2007-ben lejöttünk a Panama folyón, a vízesések 
után, nagyon nagy élmény volt mindenki számára, és mikor 
múltak az évek, közeledett a 2013 és akkor jutott eszünkbe, 
hogy eltelt száz év az 1913-as tutajtábor óta és miért ne 
csináljuk meg újra Magyarországon. Elkezdtünk álmodni, 
álmodni és pont ezt álmodtuk meg, nem gondoltuk, hogy 
ennyi tutaj lesz” – mesélte Demes Sándor, aki 10 évvel 
ezelőtt volt a Külföldi Magyar Cserkészszövetség 
parancsnoka. 

2013-ban 183-an vettek részt a centenáriumi táborban, 
most 2023-ban pedig már több mint 250-en jöttek el a 
találkozóra, összesen négy kontinensről, Dél- és Észak-
Amerikából, Ausztráliából és Európából. A tábor 
hagyományos mozgó cserkésztábor, csak erdők-mezők 
helyett a vízen haladnak. 

Feltérképezték az útvonalat 

„A magyarországi folyókat mindet számításba vettük, az 
előkészülés során végig is jártuk és így esett a Tiszára a 
választás, főleg a felső-tiszai szakasztól kezdve. Egy bő hétig 
úton vagyunk, hogy meglegyen a táv, meglegyen a 
természetközeliség. Nyilván ennyi tutajnak kell hely és olyan 
kikötőhely, ami élvezetes, természetközeli és szép. Erre a 
szakaszra esett a választás, ami különösen izgalmas szakasz, 
hiszen az első két napban itt a Felső-Tiszának a folyása elég 
változékony és szakaszonként elég gyors, vannak 
homokpadok, vannak elsüllyedt fák, amik éppen, hogy csak a 
víz fodrozódásából látható meg, úgyhogy leginkább az első 
két napban számítunk egy izgalmasabb evezésre, ráadásul 
úgy, hogy a cserkészmatrózoknak ez lesz most a 
vízkeresztelőjük, hiszen tapasztalatuk a legtöbbnek nincs, 
úgyhogy ez külön kihívás” – mesélte dr. Lauber Dávid 
cserkésztiszt. 

Minden tutajt két kenu kísér, ezek feladata, hogy a 
segítségükkel szemetet tudjanak szedni a cserkészek, így 
tisztítva Európa egyik legszennyezettebb folyóját. Az 
előzetes felmérésekkor látták, hogy például Jánd közelében 
mekkora szükség van erre az önkéntes munkára. 

Álmos vezér korszaka 

A tábort minden alkalommal egy kerettörténet köré építik 
fel a szervezők. 

„A keretmesénk idén Álmos vezér korszaka, amikor Álmos 
vezér próbálja összehozni a különböző törzseket, hogy 
mielőtt honfoglalásra indulnánk, legyen egy nemzet, ország 
előtt nemzet. Ez úgy néz ki, hogy ha körülnéztek, fogtok 
látni különböző színű nyakkendőket, mindegyik nyakkendő 
az egy törzs és minden törzs épít saját magának egy tutajt, 
de ugyanakkor a napi jelenetek úgy működnek, hogy muszáj 
egymást segíteni. Muszáj találkozni, segíteni egymást, evezés 
közben egymással ebédelnek és vacsoráznak, és így a tábor 
végére egy egész nemzetet építünk abból a külön 14 
törzsből. Az első célunk, hogy kicsit gyakoroljuk a cserkész 
tudásunkat, építsünk, evezzünk, énekeljünk a tábortüzeknél, 
második cél, hogy tanuljunk egy kicsit a történelmünkről, 
ezért használjuk a keretmesét, és a harmadik, hogy 
egymással ismerkedjünk, mert hiszen egy argentin csapat, aki 
2000 km-re van a legközelebbi magyar csapathoz, annak ez 
egy remek alkalom, hogy gyakorolja a magyar beszédét” – 
nyilatkozta Vámos István cserkésztiszt, a Külföldi Magyar 
Cserkészszövetség táborparancsnoka. 

Fizikai kihívás, lelki feltöltődés 

500 hordó, több ezer csavar és szög, 27 tonna anyag – ezt 
vitték a folyóhoz, ahol 14 tutajt építettek saját kezűleg, 
részben hagyományos anyagokból, de 21. századi elemeket 
is használtak. Miután a cserkészek befejezték a munkát, 
összegyűltek egy indulás előtti utolsó egyeztetésre. A tábor 
a fizikai kihívás mellett egy lelki feltöltődést is biztosított a 
résztvevőknek. 

„A fiatalok nagyon nyitottak arra az értékalapú nevelési 
módszerre, amit mi képviselünk, ami a természetben kevés, 
ami az isten kapcsolat, ami a közösségi jelenlét, illetve 
közösségi szolgálaton alapszik, úgyhogy szerencsére egyre 
több fiatal felismeri ennek az értékét és azt látjuk, hogy 
növekszik a taglétszámunk is, úgyhogy ebből azt gondoljuk, 
hogy ez vonzó a fiatalok számára” – mondta Csortán-
Szilágyi György, a Magyar Cserkészszövetség országos 
ügyvezető elnöke. Az összegyű lt táborozók egy 
istentiszteletet is tartottak az erdőben még vasárnap 
délután, ahol kicsit elcsendesedtek és felkészültek az előttük 
álló útra. 

Vasárnap délután indultak 

Igazi örömünnep volt, amikor a tutajok vasárnap délután 
útnak indultak, elsőként a Hunor fantázianevű. A cserkészek 
hat napon át mintegy 100 kilométert tettek meg, majd a 
fárasztó út után végül Benken kötöttek ki. 
 
A híradás itt tekinthető meg: https://youtu.be/PEsULzxZNxs

https://youtu.be/PEsULzxZNxs
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Új tanév - új helyszín - új szabályok

Beiratkozás és Tandíjrendszer 
A Boskola tandíjrendszere sok évig kiválóan és töretlenül szolgálta a Boskolát, mára azonban, komplexitása és kialakítása 
miatt nehezen használhatóvá vált. Úgy döntöttünk, hogy fiatalítunk a rendszeren, segítve ezzel nemcsak a Boskolás 
családok, de a háttérben dolgozók életét is. A tandíjrendszer megreformálásával együtt a befizetési rendszereket is 
modernizáljuk. Az utóbbi három év viszontagságai megmutatták nekünk, hogy a Boskolának nemcsak a tandíjrendszere, de a 
tandíjai is némi ráncfelvarrásra szorulnak. A tandíjak az utóbbi 10+ évben nem emelkedtek ugyan, de látható, hogy ezzel 
némi űrt hagytak maguk után. Amint azt tudjátok a tandíjakból fedezzük nem csak a helyszínbérlést, de a rendezvények 
lebonyolítását, a szükséges eszközök és jutalom ajándékok beszerzését és a gyerekeknek, tanároknak jeles alkalmakra adott 
ajándékokat is. A Boskola vezetésének döntése értelmében, a járvány éveiben az volt a célunk (még ha tartalékainkból is 
kellett megéljünk), hogy minél inkább megtartsuk és visszahozzuk a családokat. Most azonban, ahhoz, hogy a Boskola 
pénzügyeit helyreállítsuk újra növekedő és fenntartható pályára kell állítanunk a ki- és befizetéseket egyaránt. 
Az átalakítás nyomán ezentúl három fajta csomagból lehet választani a családból beiratkozó tanulók számától függően 
(bölcsis, ovis, iskolás, felnőtt egyaránt): egy tanuló, két tanuló, nagy család. 
Minden csomagból választható lesz, hogy egy összegben vagy havi lebontásban szeretnétek fizetni, megkönnyítve ezzel a 
befizetéseket. 
Azért, hogy az átalakítás ne rójon nagy extra terhet a családokra, sok számolás, átszámolás és újraszámolás után, olyan 
csomagokat próbáltunk kialakítani, ami körülbelül és átlagosan maximum ~15% emelkedést jelent a legtöbb családnak: 
- Egy tanuló: $240 egy összegben vagy $20 havonta (12 hónapra), 
- Két tanuló: $370 egy összegben vagy $31 havonta (12 hónapra), 
- Nagy család (három vagy több tanuló): $440 egy összegben vagy $37 havonta (12 hónapra). 

A korábbi befizetési rendszerben, hagyományosan, egy külön, olcsóbb kategóriába tartoztak a bölcsis gyerkőcök. A Boskola 
vezetése szerint ez mára már nem teljesen helytálló és helyénvaló, hiszen a helyszín és eszköz költségeket, helyszíni 
rendezvényeket mind közösen és jobbára azonos körülmények között vesszük igénybe. Ugyan, a fenti csomagkiosztás ezt is 
hivatott kiigazítani, nem szeretnénk, ha a bölcsis családoknak egyik pillanatról a másikra hirtelen és nem tervezetten 
megugranának a terheik, ezért a bölcsis gyereket regisztráló családok (bölcsiseik számának megfelelő összegben) kupont 
fognak kapni, amivel a befizetéskor csökkenthetik költségeiket. A kuponok értékét évről-évre újra fogjuk értékelni. 

Pályázat - Program (Oktatási) Vezető pozícióra 
Mint tudjátok a jelenlegi alapszabályzat értelmében a Boskola három vezetői pozíciójának mandátuma három évre szól. A 
terv szerint, hogy elkerülhessük az esetleges vezető nélkül maradást, a három pozíció mandátuma évenkénti eltolásban jár 
majd le. Idén lesz két éve, hogy elfogadtuk az új alapszabályzatot, így az első pozíció jövőre járna le. Mivel azonban Varga 
Emese tavaly visszavonult a Boskola vezetéséből és Bói Tünde mint ideiglenes vezető vállalta el a vezetést erre az évre, 
ezért a vezetőség úgy döntött, hogy idén hirdeti meg az Oktatási Vezető pozícióra való pályázatot. A jelentkezéseket 
szeptember 4-éig lehet leadni a boskola_vezetoseg@googlegroups.com email címre. A döntési mechanizmusról bővebben a 
Boskola Alapszabályzatának "A Vezetőség Mandátuma" és "A Közgyűlés hatásköre" fejezetekben olvashattok. 
(A kiváncsiaknak: Igen, Bói Tünde is újra jelentkezik a pozícióra. :) ) 

Kérdőív 
Azt hiszem, ehhez nem kell különösebb kommentár. Nincs olyan szervezet, tevékenység vagy akár termék aminek ne tenne 
jót, ha minél több visszajelzést kapna a résztvevőktől, felhasználóktól. Ezzel már régen adósak voltunk. Most itt van tehát! 
Minél többen töltitek ki (kicsik, nagyok, családok, diákok, segítők), annál többet-tudunk meg arról, hogy mit szerettek a 
legjobban (és legkevésbé) a Boskolában, mit hiányoltok és milyen ötleteitek lennének a változásra. 

Boskola Kérdőív 2023 - nyár 
A kitöltők között Boskolás ajándékokat és kuponokat sorsolunk ki! 

Könyvtár 
A könyvtár vezetésére keresünk néhány lelkes vállalkozót. Hogy a munkákat a leginkább meg tudjuk osztani, arra 
gondoltunk, hogy legalább két pozícióba keresnénk segítőket. Egy vagy több ember a háttérmunkákat (könyvtári leltár, 
katalógus karbantartása; új könyvek bevitele; kölcsönzéssel és tagi regisztrációkkal kapcsolatos ügyek intézése stb.), továbbá 
egy vagy több ember a front-end munkákra (Boskola alatt könyvek kipakolása, visszapakolása; visszahozott könyvek 
elrendezése, esetleg visszavétele stb.). Ha úgy érzitek, hogy ezek a feladatok nektek valók, akkor a fenti regisztrációs 
rendszerben, vagy a boskola_vezetoseg@googlegroups.com email címen tudtok jelentkezni.
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Kedves boskolások és cserkészek! 

Az új tanév nemcsak új helyszínen kezdődik, de egy új tandíj 
befizetési rendszer is működésbe lép, s ami még ettől is fontosabb, 
hogy megújult a Boskola és a Cserkészet honlapja is. 

A https://www.newenglandhungarians.org/boskola és a 
https://www.newenglandhungarians.org/bostoni-cserkeszet 
oldalakon naprakész információkhoz juthattok. 
 
Kövessétek ezeket az oldalakat rendszeresen, s 
tájékozódjatok onnan előre az itt meghirdetett 
közelgő programok részleteiről! 

Jó táborozást, jó munkát! 
   

Közeledő események és táborok

KÖZELGŐ PROGRAMOK - IDŐPONTOK  

• Szeptember 2 - Évnyitó 
Belmont, MA 

•  Szeptember 16 - Sziget tábor 
TBA (esőnap szeptember 30) 

• Szeptember 23 - Cserkész ünnepség 
Upton, MA 

• Szeptember 30 - Szüreti Mulatság 
Maynard, MA 

• Október 7 - Kiscserkész kirándulás 
Groton, MA 

• Október 21 - Októberi 56-os ünnepség 
Belmont, MA 

• November 4 - Őrsi Nap 
Belmont, MA 

• November 11 - Népművészeti Nap 
Belmont, MA

2023. augusztus

2023/2024  

2023
Szeptember 9
Szeptember 23
Október 14
Október 21 *változás a kéthetes ciklusban
November  4
November  11 *változás a kéthetes ciklusban
December 2
December 16 
 
2024
Január 6
Január  20
Február 3
Február 17
Március 2  
Március 16  
Március 23 v 30       Hagyományőrző Nap
Április 6   *változás a kéthetes ciklusban
Április 27  *változás a kéthetes ciklusban
Május 4    *változás a kéthetes ciklusban
Május 18
Június 1

 
NYÁRI SZÜLINAPOK:

JÚNIUS BÁLINT IZABELLA, BARRON ROLAND, BÉKY ANIKÓ, BÉKY PANKA, DENECZKE-SPAKOVSZKY FELIX, FREMY KORNÉL, GOMBOS HENRIK, MAKLÁRI-KIS NOLEN, MERKELY ANNA, REINOSO REBEKA, 

RIEHLE_TRAUB IMOLA, SCHARTNER JUSZTUSZ, SÓTI LEVENTE, SZABÓ VINCE, 
BEACOM-DÖMÖTÖR ALEXANDRA  
JÚLIUS: CSERNY ANNA, DHILLA ELIZA, FREMY 
CLEMENT, HALÁCSY EDÖMÉR, KIRIAKOV FRUZSINA, MCPHERSON KINGA, MCPHERSON 
MANGA, RIEHLE-TRAUB IMOLA, SCHARTNER 
JULIET, SOLTANOV ATTILA, SZENTPÁLYI ELISE 
 
AUGUSZTUS: ABDULLA PÉTER, MARTIN FANNI, 
OLLAND SOPHIE, REINOSO ELI, SANDY-ROCHE 
ANNABELLA, SCHARTNER ÁGOSTON, SCHNEIDER RÉKA, TAMANG TÓBIÁS

REMÉLJÜK, JÓL TELT A  SZÜLINAPOTOK

https://www.newenglandhungarians.org/boskola
https://www.newenglandhungarians.org/bostoni-cserkeszet

